
Het bouwen van de ‘Raket naar de Maan’-jeep:  
stap voor stap

AB4

MB3

52A

52B

 

52A

AB4

52B

 

 

In deze handleiding monteert u stap voor stap het eerste deel 
van de uitlaat.

HET CHASSIS

Geleverde onderdelen
ref. naam aantal

52A middenpijp uitlaat 1

52B onderkant uitlaatdemper 1

AB4 schroef 1

MB3 schroef 3

Om te beginnen, maakt u de twee delen 
van de uitlaat aan elkaar vast. Steek een 
schroef AB4 in het grote gat van het 
vlakke deel aan het geplooide uiteinde 
van de middenpijp van de uitlaat 
52A en draai ze vast in de hoogste 
schroefzitting van de onderkant van de 
uitlaatdemper 52B.

STAP 1
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11E

11D 52A

MB3

MB3

13A

11D

52B

52A

Neem het chassis van uw jeep en draai het om. Steek de 
middenpijp 52A via de achterkant tussen de dwarsbalk van 
de overbrenging 13A en de middelste dwarsbalk 11D met de 
uitlaatdemper 52B naar boven gericht.

STAP 2

Zorg ervoor dat de beugel in het midden van de 
middenpijp 52A gelijk zit met de bevestigings
zitting op de middelste dwarsbalk 11D. De beugel 
naast de uitlaatdemper moet gelijk zitten met  
het gat in de achterste dwarsbalk 11E. Zet de 
uitlaat vast met twee schroeven MB3.

STAP 3
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Montage nummer 52



13A

MB3

Draai het chassis weer om en rond de montage af 
door een schroef MB3 door de bevestigingsbeugel op 
de dwarsbalk van de overbrenging 13A vast te zetten.

STAP 4

RESULTAAT VAN MONTAGE NUMMER 52
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Montage nummer 52



Bij nummer 53 ontvangt u het tweede deel van de uitlaat.

RESULTAAT VAN MONTAGE

HET CHASSIS
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Uw volgende nummer


